
   Uchwała nr 1                      

                                              Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

                                       Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                     z dnia 08 stycznia 2024 r. 
 

 

         opinia w sprawie zwiększenia wymiaru zatrudnienia Panu dr. Michałowi Złochowi  

                                          zatrudnionemu na stanowisku adiunkta  

                   w Interdyscyplinarnym Centrum Nowoczesnych Technologii UMK  

 

Na podstawie § 59 ust.1 pkt.6 Statutu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 roku (Biuletyn Prawny UMK z 2019 

r., poz. 120 ze zm.) oraz wniosku Dyrektora ICNT UMK - prof. dr. hab. Jerzego Łukaszewicza dnia 5 

grudnia 2023 r. 

 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co 

następuje:  

 

w głosowaniu tajnym (uprawnionych do głosowania 55 osób, oddano 41 głosów, w tym za 39 

głosów, przeciw 1 głos, wstrzymujący się 1 głos), wyraża pozytywną opinię w sprawie 

zwiększenia wymiaru zatrudnienia Panu dr. Michałowi Złochowi z 1/2 etatu do 1/1 etatu do dnia 

31.12.2024 r. na stanowisku adiunkta w Interdyscyplinarnym Centrum Nowoczesnych 

Technologii UMK. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały. 

 

   

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny  

            Nauki Biologiczne 

 

               Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 

 

 


